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
Abstenerse agencias. Directamente cons-

tructora. 206.000 €.

Llamar de 10-14 h.

C/ Vitoria, 50 bajo
(Villa Pilar III)
947 27 30 34

ALQUILERES
410 EUROS. GAMONAL 3, salón, sin muebles, ascensor.
IDEAL OFICINA. 500 EUROS. PRINCIPIO DE REYES CATÓLICOS 2,
salón, garaje.
PRINCIPIO AVDA. DEL CID 4, salón, 2 baños, garaje, amueblado.

VENTAS
VILLAPILAR 4, salón, 2 baños, aseo, garaje. Sur/Este. Impecable.
VILLÍMAR SUR 3 dormitorios,salón,2 baños,garaje y trastero. Impecable.
G-2, 2, salón, cocina amueblada y trastero. Garaje.
G-3 Tres, salón, 2 baños, garaje, trastero, altura.
168.300 EUROS. GAMONAL 2 dormitorios. salón, cocina amueblada,
opción garaje. Seminuevo.
BUNIEL 3, salón, 2 baños, aseo. Seminuevo. 31.000.000 ptas.
CARDEÑAJIMENO 3 dormitorios,parcela de 300 m2. Garaje. Posibilidad
de ático.
180.000 EUROS. VALDORROS Pareado, 3, salón, cocina equipada,
chimenea, riego, terrazas.

636 348 901

MODUBAR
EMPAREDADA
Adosado. Todo mejorado y

equipado. Ático, cocina, garaje. 3
habitaciones, 3 baños. Salón

amueblado, jardines, etc.
(ver fotos en www.portae.com)

685 990 154

DOMO
INMOBILIARIA

C/ SAN PEDRO DE CARDEÑA 3 habi-
taciones. Con patio. Reformado.
192.000 €.
VIVIENDA EN BUNIEL 4 habitaciones,
3 baños. Con 2 patios. 156.000 €.

VENDE 2 PISOS

MC DONALD´S
PARA SUS RESTAURANTES

DE BURGOS

NECESITA PERSONAL 
DE EQUIPO

■ Media jornada o fin de semana
■ Horarios compatibles con otras actividades
■ Trabajo en equipo y buen ambiente laboral

Si estás interesado, pásate por
Mc Donald´s El Mirador o Mc Donald´s Parque

Burgos y rellena una solicitud.
¡Te llamaremos en breve!

i´m lovin´it

i´m lovin´it

www.desantamaria.com

LUIS ALBERDI. 3 hab., ba-
ño completo, empotrados
cocina equipada, terraza cu-
bierta, amueblado. Entre a
vivir ya.

BERENGUELA piso refor-
mado, 2 hab, salón, cocina
totalmente equipada. Mejor
que nueva.

VILLAGONZALO salón-co-
medor, cocina equipada,
aseo y baño , 3 hab., jardín
100 m. Garaje y trastero.
Alarma de seguridad.

BUNIEL pareado de 2 plan-
tas, nuevo, muebles a estre-
nar. 70 m. de jardín, 3 hab.
Baño y aseo.

SAN JUAN 2 hab. Salón,
despensa, cocina amuebla-
da y baño. Para entrar a vi-
vir 21.700.000 ptas.

C/ Alfonso X 
el Sabio nº 42 

Tel: 947 22 80 63
Fax: 947 22 80 49

GAMONAL Estrene. 2 dormitorios, empotrados. Sur, trastero.
SAN PEDRO DE LA FUENTE Entrar a vivir. 3 dormitorios.
SAN FRANCISCO 3 dormitorios, 2 terrazas. Entrar a vivir. Buena orientación.
CID Seminuevo. 2 dormitorios. Soleado. 174.300 euros.
ADOSADOS Quintanadueñas, Arcos, Sotopalacios, Cardeñadijo, Villagonzalo.
G-3 2 y 3 dormitorios, garaje y trastero.
BDA. YAGÜE Pareado con 200 mts. de terreno.
PISONES Reforma de lujo. 2 dormitorios, acensor, exterior.  Cocina amue-

blada.
ALQUILER GAMONAL 3 dormitorios, amueblado.

SE NECESITA
JEFE DE 
COCINA

INTERESADOS ENVIAR C.V. AL APDO.
3083 DE BURGOS



CAMPOFRÍO vendo piso, sa-
lón, dos dormitorios, dos aseos,
cocina amueblada, trastero y ga-
raje. Tel. 947487072
CARCEDO de Burgos, adosa-
do, 160 m2 útiles, tres habita-
ciones  (2 con vestidor una con
empotrado) dos baños y aseo
amueblados, salón con chime-
nea. Cocina equipada, ático, bo-
dega. Acabados. Amueblados.
Garaje, jardín 70 m2. Solo par-
ticulares. Tel. 616733185
CARDEÑADIJO Pareado es-
trenar, bodega, ático acondicio-
nado, habitación planta baja.
220 m2, garaje, jardín 160 m2.
310.000 euros. Solo particula-
res. Tel. 658513184. 947450093.
De 21:30 a 24:00h
CARDEÑADIJOvendo adosa-
do, a estrenar, cuatro habitacio-
nes, garaje, jardín 150 m, ático
75 m acabado precio a conve-
nir. Tel. 617324314
CARDEÑAJIMENOparticular
vende chalé, para entrar a vi-
vir. A estrenar. Abstenerse agen-
cias. Tel. 947215167, de 14 a 18
h y de 21 a 23 horas
CARDEÑUELA Río Pico, ado-
sado en construcción, a 10 km.
de Burgos, 20.800.000 pts. Tel.
947209296
CARRETERAArcos, vendo ca-
sa a 20 minutos, 180 m dos plan-
tas, cinco dormitorios, gran sa-
lón, cocina equipada, jardín,
amueblada capricho, 105.000
euros. Tel. 947237583
CASA DE PIEDRAvendo a 15
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